1

证券代码：600079 证券简称：人福医药 编号：临 2025-083

人福医药集团股份公司

关于公司持股 5%以上股东收购芜湖信福股权投资合伙企

业（有限合伙）份额的进展公告

人福医药集团股份公司（以下简称“人福医药”或“公司”）于2025年1月15日

披露《人福医药集团股份公司关于回复上海证券交易所的关于公司持股5%以上股东权

益变动有关事项监管工作函的公告》，公司5%以上股东宜昌产投控股集团有限公司（以

下简称“宜昌产投”）就收购芜湖信福股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“芜

湖信福”）份额事宜作出承诺。近日，公司收到《宜昌产投控股集团有限公司关于收

购信达所持芜湖信福份额的情况说明》（以下简称“《情况说明》”），主要内容如

下：

一、原工作计划

根据原工作计划，宜昌产投拟于2025年6月30日前取得中国信达资产管理股份有

限公司（以下简称“中国信达”）、鑫盛利保股权投资有限公司（以下简称“鑫盛利

保”）持有的芜湖信福的所有份额，向中国信达、鑫盛利保支付标的份额收购价款并

完成交割。

二、变更后工作计划

根据宜昌产投与鑫盛利保及其他相关方签署的《合作协议》及各方协商确认，宜

昌产投拟于2025年12月31日前取得中国信达、鑫盛利保持有的芜湖信福的所有份额，

向中国信达、鑫盛利保支付标的份额收购价款并完成交割。上述权益变动后，宜昌产

投将实现对芜湖信福的绝对控制。

根据《上市公司监管指引第4号——上市公司及其相关方承诺》等相关规定，宜

昌产投本次涉及变更承诺。宜昌产投在《情况说明》中承诺将按照相关规定尽快履行

特 别 提 示
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承
担法律责任。

2

变更承诺的工作程序。

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

二〇二五年七月一日